平成27 年5 月12 日

各 位

会 社 名 日本化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 鈴木 義博

（コード番号 4092 東証1 部）

問合せ先 経理部長 佐藤 学

（TEL 03-3636-8038）

平成 27 年 3 月期通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成27 年2 月10 日に公表致しました平成27 年3 月期通期連結業績予想値と本日公表した実績値に差異が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成27 年3 月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成26 年4 月1 日～平成27 年3 月31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （A） 36,000 1,600 1,500 1,000 11.37

今 回 発 表 実 績 （B） 36,481 2,137 2,133 1,168 13.28

増 減 額 （B－A） 481 537 633 168 －

増 減 率 （％） 1.3 33.6 42.2 16.8 －

（参考）前期実績（平成26 年3 月期） 36,195 859 823 672 7.65

２．差異の理由

売上高につきましては、概ね前回の業績予想のとおりに推移しました。営業利益及び経常利益につきましては、電材

関連製品の需要増や収益改善策の成果等により、前回の業績予想を大きく上回りました。また、当期純利益につきまし

ては、工場跡地整備費用等の特別損失を計上しましたが、前回の業績予想をやや上回る結果となりました。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、経済情勢等様々な不確定要因によりこれらの予想数値と異なる場合があります。
以上